O critério de aceitabilidade de preços será o valor global por Grupo, conforme tabela 1 deste instrumento.
20.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

20.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
 
21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
21.1. O custo estimado da contratação é de R$ 3.196.886,21 (três milhões, cento e noventa e seis mil oitocentos e oitenta e seis reais e vinte e um centavos)
 
22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
22.1. A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do contrato ou instrumento equivalente.
 
 

(assinado eletronicamente)
LUCIANO LOPES REIS

Analista Ambiental